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IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge,  30 de Maig de 2010 10:00 Hores

274 Carlos Lopez Diaz Club Natación Andratx Sprint 0:55:54 10:45 0:26:43 17:121 439,3 km/h 3:26 m/km11 M301 1983 00:39 00:37
45 Viktor Vovrusko  Bimont - CC Andratx 0:56:45 10:56 0:28:05 16:3023 137,4 km/h 3:18 m/km42 M302 1983 00:42 00:35
7 Tristán Moreno Barbero Ada Calvià 0:57:47 10:53 0:28:07 17:3125 737,3 km/h 3:30 m/km31 M233 1988 00:42 00:36

135 Toni Oliver Ramon Quadriatló Extrem 2002 0:58:35 12:16 0:27:16 17:167 538,5 km/h 3:27 m/km51 M204 1993 01:02 00:47
4 Lucas Mola Díaz C.A. Metalnox ADA Calvià 0:58:36 10:48 0:28:10 18:1727 1537,3 km/h 3:39 m/km22 M205 1992 00:46 00:37

137 Paco Arnau Rubio Quatriatlo Extrem 2002 0:59:06 12:32 0:27:07 17:504 1038,7 km/h 3:34 m/km83 M306 1982 00:55 00:44
18 Juan Antonio Fernandez Perez Bimont - CC Andratx 0:59:58 14:01 0:27:10 17:085 338,7 km/h 3:26 m/km275 M307 1977 00:58 00:44

222 Miguel Fernandez Miniño Bimont - CC Andratx 1:00:09 14:39 0:27:18 16:448 238,5 km/h 3:21 m/km396 M308 1973 00:52 00:38
223 Francisco Javier Hammoudan Rodríguez Bimont - CC Andratx 1:00:46 13:28 0:27:36 17:5513 1138,0 km/h 3:35 m/km187 M309 1975 01:06 00:42
339 Sulaiyam Al-Alawi   1:02:07 14:41 0:28:18 17:3834 837,1 km/h 3:32 m/km428 M3010 1984 00:53 00:39
35 Juan Gabriel Moyá Estabén Bimont - CC Andratx 1:02:10 13:59 0:27:44 18:1716 1437,9 km/h 3:39 m/km259 M3011 1979 01:17 00:56
24 Miguel Angel Ballester Balaguer Bimont - CC Andratx 1:02:11 14:16 0:27:31 18:3612 1938,2 km/h 3:43 m/km3410 M3012 1975 01:03 00:47

338 Ahmed Ahifalahi   1:02:18 13:27 0:29:23 18:0957 1335,7 km/h 3:38 m/km1711 M3013 1982 00:42 00:38
53 Albert Rodriguez Cantero C.N. Andratx - Sprint 1:02:19 12:45 0:29:11 18:2652 1736,0 km/h 3:41 m/km1012 M3014 1976 01:05 00:55
40 José Manuel López Martínez Bimont - CC Andratx 1:02:25 12:36 0:28:40 19:2944 3436,6 km/h 3:54 m/km91 M4015 1970 00:58 00:43

332 Miguel Pons Moncada Su Tri Styria 1:02:27 12:52 0:28:16 19:2529 3137,1 km/h 3:53 m/km1213 M3016 1985 01:03 00:53
103 David Egea Juan Club Triatlon Sa Pobla 1:02:31 14:13 0:27:39 18:5214 2438,0 km/h 3:46 m/km3214 M3017 1976 01:05 00:42
147 Grant Howells  C.A. Fidipides 1:02:36 12:49 0:29:10 18:5651 2636,0 km/h 3:47 m/km112 M4018 1964 01:01 00:42
136 Tomás Morell Taix Quadriatlon Extrem 2002 1:03:13 12:25 0:27:14 21:526 8638,5 km/h 4:22 m/km73 M2019 1992 00:56 00:48
30 Alberto Martinez Villuendas Bimont-Club Ciclista Andratx 1:03:38 14:02 0:27:27 20:0210 4538,2 km/h 4:00 m/km2815 M3020 1977 01:26 00:43

264 Federico Rodriguez Cerdá Bimont - CC Andratx 1:03:46 14:06 0:28:18 18:5333 2537,1 km/h 3:47 m/km313 M4021 1969 01:28 01:04
34 Miquel Torres Bosch Bimont - CC Andratx 1:03:56 13:59 0:28:12 20:1828 5237,2 km/h 4:04 m/km2416 M3022 1985 00:48 00:42
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386 Ronald Langelaar   1:04:03 13:47 0:28:42 19:3545 3736,6 km/h 3:55 m/km2117 M3023 1972 01:09 00:53
60 Antoni Puigros Mayol Club Ciclista Caldentey-Rco 1:04:12 15:01 0:28:27 18:1940 1636,9 km/h 3:40 m/km4918 M3024 1981 01:26 01:01
63 José Ramón Serrano Galvez Club Juventud Ciclista Manaco 1:04:31 14:04 0:27:51 20:5117 6437,7 km/h 4:10 m/km302 M2325 1988 00:57 00:50

284 Alejandro Arias Ferrario C.E Gymnapolis 1:04:34 14:15 0:28:32 19:1142 2936,8 km/h 3:50 m/km334 M4026 1960 01:43 00:54
261 Juanma Barragan Hernandez C. C. Artanenc 1:04:37 15:32 0:28:00 19:2722 3237,5 km/h 3:53 m/km6519 M3027 1982 00:56 00:44
366 Paco Ruiz Garcia Atletisme Inca Gardenhotels.C 1:04:42 14:45 0:30:17 17:2772 634,7 km/h 3:29 m/km4320 M3028 1985 01:19 00:55
180 Miguel Angel Garcia Barcelo Club Triatlo Porto Colom 1:04:52 13:21 0:28:06 21:0024 6637,4 km/h 4:12 m/km1521 M3029 1980 01:36 00:51
32 Abilio Garcia Sanchez Bimont - CC Andratx 1:05:15 15:11 0:28:08 20:1426 5137,3 km/h 4:03 m/km5722 M3030 1981 01:04 00:39
21 Benjamin Lozano Bezerra Bimontccandratx 1:05:31 16:30 0:27:00 19:343 3638,9 km/h 3:55 m/km8923 M3031 1974 01:20 01:08
22 Enrique Mora Insua 1:05:39 14:22 0:28:17 20:5032 6237,1 km/h 4:10 m/km3524 M3032 1973 01:16 00:57

324 Toni Fernandez Hernandez  1:05:50 15:43 0:29:31 18:3958 2035,6 km/h 3:44 m/km6825 M3033 1978 01:04 00:56
391 Peter Denekamp   1:05:56 13:33 0:29:07 21:4350 8136,1 km/h 4:21 m/km2026 M3034 1971 00:47 00:47
290 Xisco Vicens Gil C.C Artanenc 1:06:04 16:21 0:28:22 18:5138 2337,0 km/h 3:46 m/km8427 M3035 1976 01:42 00:49
186 Jaume Manuel Garcia Oliver Club Triatló Portocolom 1:06:12 16:11 0:28:26 18:4539 2236,9 km/h 3:45 m/km7629 M3036 1982 01:48 01:04
392 Dick  Vosmeer    1:06:15 14:00 0:28:16 21:3530 7837,2 km/h 4:19 m/km262 M5037 1959 01:18 01:08
238 Alejandro Garcia Guillem Rks Club Traitlon 1:06:28 14:27 0:28:20 21:3737 7937,1 km/h 4:19 m/km3730 M3038 1975 01:10 00:56
288 Joan Toni Amengual Ripoll Club Triatlon Sa Pobla 1:06:38 16:10 0:28:57 19:2148 3036,3 km/h 3:52 m/km7531 M3039 1983 01:21 00:52
313 Sebatià Massanet Llull  1:06:49 16:36 0:28:32 19:3143 3536,8 km/h 3:54 m/km9232 M3040 1975 01:15 00:57
17 Miquel Angel Manzano Oliver Bimont - CC Andratx 1:06:49 16:13 0:26:49 21:162 7039,2 km/h 4:15 m/km783 M2341 1988 01:44 00:50

169 Guillermo Vadell Mascaro Triatlo Porto Colom 1:06:59 15:14 0:27:56 21:2319 7337,6 km/h 4:17 m/km5933 M3042 1972 01:25 01:02
289 Vicenç Baltasar Villalonga Tortella Club Triatlon Sa Pobla 1:07:04 15:04 0:28:19 21:2635 7437,1 km/h 4:17 m/km5234 M3043 1983 01:35 00:43
52 Irene Company Molina C.N. Andratx-Sprint 1:07:17 13:29 0:31:18 21:0690 6733,6 km/h 4:13 m/km191 F3044 1985 00:43 00:44F
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92 Toni Bordoy Orejuela Club Triatlon Sa Pobla 1:07:28 15:13 0:32:06 18:05100 1232,7 km/h 3:37 m/km5835 M3045 1979 01:21 00:44
122 Margarita Burguera Burguera G.E. S'Escapada 1:07:29 14:23 0:30:58 19:5383 4233,9 km/h 3:59 m/km362 F3046 1978 01:27 00:49F
356 Alejandro Megias   1:07:29 14:53 0:29:48 20:2065 5435,2 km/h 4:04 m/km4636 M3047 1983 01:46 00:43
211 Manuel Fernandez Carmona C.E. Triats.Som 1:07:31 15:51 0:30:19 19:0573 2834,6 km/h 3:49 m/km7337 M3048 1971 01:25 00:54
14 Sergio Brusi Moya Bimont - CC Andratx 1:07:32 16:17 0:27:31 21:5311 8738,2 km/h 4:23 m/km8238 M3049 1978 01:04 00:48
23 José Antonio Palmer Caubet Bimont - CC Andratx 1:07:49 16:13 0:27:20 21:509 8438,4 km/h 4:22 m/km806 M4050 1969 01:22 01:07

305 Pedro Valero Cano C.A. Palma 1:07:58 15:56 0:31:17 18:3188 1833,6 km/h 3:42 m/km747 M4051 1966 01:37 00:39
266 Jaume Bergas Amengual Quadriatlon Xtrem 2002 1:08:01 15:07 0:30:50 19:5980 4434,1 km/h 4:00 m/km5539 M3052 1986 01:06 01:01
123 Tomeu Cañellas Vidal G.E. S'Escapada 1:08:03 15:22 0:27:56 22:1918 9337,6 km/h 4:28 m/km6240 M3053 1975 01:31 00:57
96 Kiko Medel Sastre Club Triatlon Alcudia 1:08:06 15:27 0:28:17 22:1531 9237,1 km/h 4:27 m/km6341 M3054 1975 01:17 00:53

210 Antoni Oliver Rubio C.E. Triats.Som 1:08:11 13:08 0:32:31 20:11109 5032,3 km/h 4:02 m/km1442 M3055 1983 01:34 00:49
256 Sergio Isern Sabadi Bimont - CC Andratx 1:08:14 16:11 0:29:02 20:4749 5836,2 km/h 4:09 m/km778 M4056 1969 01:16 01:00
54 Marta Enseñat Lopez C.N.Andratx Sprint 1:08:15 13:05 0:30:35 22:5676 10434,3 km/h 4:35 m/km131 F2057 1992 01:00 00:40F

221 Mateu Oliver Gomila C.E. Triats.Som 1:08:30 17:06 0:29:38 18:4261 2135,4 km/h 3:44 m/km10743 M3058 1985 01:59 01:06
187 Roberto Carlos Toledo  Triatlo Porto Colom 1:08:38 13:57 0:31:18 20:3589 5633,5 km/h 4:07 m/km2244 M3059 1978 01:54 00:56
345 Jesper Mortensen   1:08:45 16:41 0:29:18 19:4054 3935,8 km/h 3:56 m/km959 M4060 1969 02:07 01:00
149 Catalina Villalonga Llufriu G.E. Sportmarketing 1:08:46 13:57 0:31:45 21:1295 6833,1 km/h 4:14 m/km233 F3061 1975 01:05 00:49F
62 Javier Lopez Llimera C.C.Caldentey 1:08:51 16:28 0:28:31 21:3341 7636,8 km/h 4:19 m/km8710 M4062 1966 01:24 00:57

276 Felix Fernandez Fernandez Bimont - CC Andratx 1:09:04 15:08 0:32:19 19:45105 4032,5 km/h 3:57 m/km5611 M4063 1966 01:03 00:51
243 Alejandro Barragan Calero Bicicletas Caldentey 1:09:32 15:48 0:30:03 20:4668 5734,9 km/h 4:09 m/km7245 M3064 1986 01:52 01:05
242 David Martín  Bicicletas Caldentey 1:09:37 17:02 0:30:32 20:0875 4834,4 km/h 4:02 m/km10646 M3065 1975 01:04 00:53
353 Fernando Sancho Tomàs Mancor De La Vall 1:09:54 17:00 0:29:23 21:1256 6935,7 km/h 4:14 m/km10447 M3066 1977 01:27 00:54
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13 Jaume Mas Ferrà Bimont - CC Andratx 1:10:13 17:53 0:29:21 20:4955 5935,8 km/h 4:10 m/km12548 M3067 1976 01:20 00:52
301 Dirk Zager  Union Biesfeld 1:10:14 17:11 0:29:53 20:2267 5535,1 km/h 4:04 m/km1113 M5068 1958 01:45 01:04
176 Sebastia Adrover Obrador Triatlo Porto Colom Herbes Tu 1:10:20 17:10 0:29:37 20:2060 5335,5 km/h 4:04 m/km10912 M4069 1968 02:02 01:13
131 Pep Biel Solivellas Baños Club Gymnápolis de Sóller 1:10:27 14:50 0:27:58 24:3820 13437,5 km/h 4:56 m/km444 M2370 1987 01:48 01:15
352 Luis Rendon Marquez Qx 2002 1:10:31 14:31 0:33:24 20:51121 6331,4 km/h 4:10 m/km3849 M3071 1984 00:52 00:55
263 Onofre Benejam Hitar Crismar C.C.E. Sant Lluis 1:10:34 17:41 0:30:04 20:0569 4634,9 km/h 4:01 m/km12150 M3072 1980 01:28 01:18
355 Luis Garcia Cañellas G:D: Bimont 1:10:45 17:34 0:28:42 22:0046 8936,6 km/h 4:24 m/km11951 M3073 1978 01:34 00:57
177 Juan Alberto Gimenez Guasp C.T. Portocolom 1:10:55 15:19 0:27:58 24:4621 13637,5 km/h 4:57 m/km6052 M3074 1973 01:39 01:15
220 Josep Perelló Payeras C.E. Triats.Som 1:10:55 18:05 0:29:42 20:5063 6135,4 km/h 4:10 m/km13053 M3075 1979 01:30 00:51
100 Miguel Angel Molina Molina Club Triatlon Sa Pobla 1:11:12 18:54 0:30:40 19:3977 3834,2 km/h 3:56 m/km14254 M3076 1975 01:20 00:42
357 Daniel Salas Navarro Utst 1:11:13 14:39 0:30:29 24:0774 12734,4 km/h 4:49 m/km4055 M3077 1981 01:15 00:44
362 Antoni Campins Santucci  1:11:24 16:32 0:30:41 21:3078 7534,2 km/h 4:18 m/km9056 M3078 1972 01:39 01:04
365 Jose Antonio Aguila Sesarino Gran Campeon 1:11:33 16:42 0:31:27 19:2893 3333,4 km/h 3:54 m/km9657 M3079 1971 02:20 01:39
227 Jacobo Garcia Reina Bimont - CC Andratx 1:11:33 17:55 0:31:11 20:0886 4933,7 km/h 4:02 m/km12658 M3080 1977 01:33 00:49
385 Joop De Vries   1:11:40 15:03 0:29:33 23:4359 11835,5 km/h 4:45 m/km514 M5081 1952 01:49 01:35
397 Carlos Jesus Pastor Fuster Bimont - CC Andratx 1:11:43 15:05 0:30:53 23:4981 12234,0 km/h 4:46 m/km545 M2382 1988 01:14 00:45
138 Biel Oliver Ramon Qx2002 1:11:56 14:40 0:33:09 21:33120 7731,7 km/h 4:19 m/km414 M2083 1992 01:41 00:55
279 Juan Mayans Suau Bimont - CC Andratx 1:12:01 18:26 0:29:18 21:3853 8035,8 km/h 4:20 m/km13559 M3084 1973 01:32 01:09
267 Blas Mendez Ramos Bimont - CC Andratx 1:12:11 15:46 0:27:41 26:0315 14437,9 km/h 5:13 m/km715 M5085 1959 01:34 01:09
12 Salvador Salas Truyols Bimont - CC Andratx 1:12:32 15:01 0:32:12 22:30102 9832,6 km/h 4:30 m/km5060 M3086 1976 01:42 01:09

273 Xim Aguilo De Caceres Planas Bimont - CC Andratx 1:12:32 14:59 0:32:01 22:5899 10532,8 km/h 4:36 m/km4861 M3087 1976 01:28 01:08
207 Alberto Garcia Massanet C.E. Triats.Som 1:12:35 16:22 0:30:55 22:5482 10234,0 km/h 4:35 m/km8662 M3088 1981 01:33 00:52
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190 Hernán Velez Patiño Triatlo Porto Colom 1:12:52 17:18 0:31:08 20:5885 6533,7 km/h 4:12 m/km11364 M3089 1975 02:17 01:13
102 Emilio Navarro Novo Club Triatlon Sa Pobla 1:12:53 18:51 0:32:47 17:48111 932,0 km/h 3:34 m/km14015 M4090 1967 01:58 01:31
208 Javier Seguí Patiño C.E. Triats.Som 1:13:13 16:51 0:33:06 20:50117 6031,7 km/h 4:10 m/km10065 M3091 1977 01:38 00:50
291 Iñigo Morán Montero Bimont - CC Andratx 1:13:18 17:58 0:29:53 23:1466 11035,1 km/h 4:39 m/km12866 M3092 1972 01:19 00:55
16 Manolo Manzano Oliver Bimont - CC Andratx 1:13:35 17:15 0:29:44 23:4964 12335,3 km/h 4:46 m/km11267 M3093 1979 01:37 01:11

235 Baltasar C Ramis Morey Club Juventud Ciclista Manaco 1:13:35 16:54 0:28:54 24:3247 13236,3 km/h 4:54 m/km10268 M3094 1971 01:46 01:32
170 Francesc Sanchez García Club Triatlo Port Colom. 1:13:51 18:18 0:32:48 19:45112 4132,0 km/h 3:57 m/km13369 M3095 1970 01:58 01:05

6 Ariadna Vidal Borràs C.A. Metalnox ADA Calvià 1:13:54 12:22 0:31:18 28:1891 15833,5 km/h 5:40 m/km61 F2396 1990 01:02 00:56F
311 Andres Aznar Segui  1:14:03 17:51 0:30:48 23:0879 10834,1 km/h 4:38 m/km12416 M4097 1970 01:16 01:02
43 Jose Manuel Nieto Cerezo Bimont - CC Andratx 1:14:12 18:04 0:31:40 21:1894 7133,2 km/h 4:16 m/km12970 M3098 1976 01:48 01:23

336 David De Biase   1:14:18 16:17 0:31:56 22:2498 9632,9 km/h 4:29 m/km8171 M3099 1978 02:12 01:31
368 Manuel Rodriguez Zafra  1:14:18 17:38 0:31:51 21:4797 8233,0 km/h 4:21 m/km12072 M30100 1975 01:51 01:13

5 Xim Borras  C.A. Metalnox ADA Calvià 1:14:18 13:25 0:40:08 19:03160 2726,2 km/h 3:49 m/km165 M20101 1991 00:58 00:46
215 Miquel Roig Ballester C.E. Triats.Som 1:14:23 22:13 0:29:38 20:0562 4735,4 km/h 4:01 m/km15817 M40102 1967 01:40 00:49
330 Jaume Nicolau Nicolau  1:14:28 15:46 0:33:28 23:00122 10631,4 km/h 4:36 m/km7073 M30103 1983 01:06 01:10
49 Carlos Cayuela Rexach Bimont Cc Andratx 1:14:48 15:04 0:34:16 23:13131 10930,6 km/h 4:39 m/km5375 M30104 1970 01:15 01:01

351 Juan Enrique Suñer Gómez  1:15:03 18:57 0:32:08 21:19101 7232,7 km/h 4:16 m/km14376 M30105 1977 01:40 01:01
342 Antoni Babot Rabassa  1:15:13 16:32 0:32:25 23:31107 11432,4 km/h 4:42 m/km9177 M30106 1983 01:45 01:02
171 Joan Tauler Riera Triatlo Porto Colom. 1:15:25 16:18 0:32:59 22:48114 10131,8 km/h 4:34 m/km8378 M30107 1976 02:20 01:02
316 Moises De Palma Jerez  1:15:29 17:07 0:35:35 19:58148 4329,5 km/h 4:00 m/km10879 M30108 1975 02:12 00:39
333 Bartomeu Adrover Espí  1:15:29 16:28 0:33:04 23:16116 11331,8 km/h 4:39 m/km8880 M30109 1986 01:54 00:50
237 Gabriel Donaire Pascual Rks Club Triatlon 1:15:35 17:46 0:32:16 23:02103 10732,5 km/h 4:36 m/km12381 M30110 1974 01:39 00:55
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367 Ignacio Vidal Rossello  1:15:51 15:20 0:33:28 23:44123 11931,4 km/h 4:45 m/km6118 M40111 1964 02:06 01:15
204 Ricardo Montenegro Gonzalez C.E. Triats.Som 1:15:51 22:32 0:28:19 21:4936 8337,1 km/h 4:22 m/km16019 M40112 1963 01:23 01:50
181 Jaume Rigo Torres Triatlo Porto Colom 1:16:06 17:24 0:31:17 24:1287 12933,6 km/h 4:50 m/km11682 M30113 1984 02:02 01:13
354 Javier Gallego Moll Club Natación Andratx Sprint 1:16:19 14:57 0:34:39 23:51135 12430,3 km/h 4:46 m/km4783 M30114 1975 01:43 01:10
212 David Arreza Subires C.E. Triats.Som 1:16:20 17:44 0:33:07 22:19118 9431,7 km/h 4:28 m/km12284 M30115 1974 02:10 01:02
278 Jorge Simon Navarro Ciutat Maraton 1:16:27 15:39 0:33:57 23:38129 11730,9 km/h 4:44 m/km6620 M40116 1968 01:43 01:32
388 Lieke Van Beek   1:16:27 17:02 0:32:31 23:52108 12532,3 km/h 4:46 m/km1051 F50117 1959 01:40 01:23F
121 Felip Bou Sánchez G. E. S'Escapada Bikes 1:16:39 19:15 0:30:14 23:3871 11634,7 km/h 4:44 m/km14621 M40118 1967 01:54 01:40
361 Iñaki Perales Jarillo Can Pastilla Runner 1:17:04 17:10 0:33:42 23:37125 11531,2 km/h 4:43 m/km11022 M40119 1968 01:54 00:43
317 Alvaro Jose Martinez Gonzalez  1:17:12 16:56 0:33:59 23:48130 12130,9 km/h 4:46 m/km10385 M30120 1976 01:53 00:38
292 Herman Gunther  Rks 1:17:26 16:41 0:35:24 22:56145 10329,7 km/h 4:35 m/km9486 M30121 1977 01:24 01:03
359 Arnau Matas Mayol  1:17:39 18:30 0:33:56 22:03128 9030,9 km/h 4:25 m/km13687 M30122 1979 02:16 00:55
95 Roberto Vicente Delgado Club Triatlon Sa Pobla 1:17:57 15:41 0:33:33 26:01124 14331,3 km/h 5:12 m/km6788 M30123 1978 01:42 01:02

230 Manolo Rodriguez Payeras Rks Club De Triatlon 1:18:10 16:37 0:33:48 25:06126 14131,1 km/h 5:01 m/km9389 m30124 1976 01:32 01:09
134 Francisco Jimenez Ropero Quatriatlon Xtrem 2002 1:18:11 15:30 0:31:22 28:2692 15933,5 km/h 5:41 m/km6490 M30125 1974 01:47 01:07
334 Javier Melis Pascual Illes 1:18:14 18:21 0:35:32 21:51147 8529,5 km/h 4:22 m/km1346 M23126 1987 01:46 00:46
372 Juan Manuel Campos Rico  1:18:14 16:50 0:35:08 22:23143 9529,9 km/h 4:29 m/km9891 M30127 1971 02:08 01:47
323 David Riera Thorell  1:18:20 14:51 0:34:30 21:57132 8830,4 km/h 4:23 m/km4592 M30128 1978 05:07 01:58
389 Antoinette  Wallengurg   1:18:20 18:08 0:32:51 24:12113 12832,0 km/h 4:50 m/km1311 F40129 1965 01:31 01:39F
206 Ruben Guzman Ruiz C.E. Triats.Som 1:18:41 17:27 0:35:42 22:13150 9129,4 km/h 4:27 m/km11793 M30130 1971 02:04 01:16
321 Catalina Mª Sampol  Bas  1:18:49 16:43 0:34:45 24:37137 13330,2 km/h 4:55 m/km974 F30131 1977 01:23 01:25F
322 Oscar Pujol Mulet  1:18:50 18:15 0:35:21 22:28144 9729,7 km/h 4:30 m/km13294 M30132 1978 01:54 00:53
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IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge,  30 de Maig de 2010 10:00 Hores

370 Pedro Payeras Crespi Cc Sa Pobla 1:18:52 17:29 0:31:50 23:5796 12633,0 km/h 4:47 m/km11823 M40133 1965 02:49 02:49
331 Lisa Weigle   1:19:07 14:03 0:34:36 28:07133 15630,3 km/h 5:37 m/km295 F30134 1984 01:38 00:44F
320 Eduardo Lafuente    1:19:31 18:32 0:34:53 23:14138 11130,1 km/h 4:39 m/km13795 M30135 1977 02:17 00:38
344 Manuel Carlos Orts Garcia  1:19:32 17:22 0:33:02 26:30115 14531,8 km/h 5:18 m/km11524 M40136 1968 01:41 00:59
358 Daniel Zafra Lydic  1:20:04 16:13 0:36:18 24:15153 13028,9 km/h 4:51 m/km7996 M30137 1978 02:26 00:54
318 Ignasi Roca Bauzá  1:20:17 16:21 0:37:22 22:35157 10028,1 km/h 4:31 m/km8597 M30138 1977 02:16 01:44
328 Llorenç Obrador Estelrich  1:21:07 16:50 0:35:52 24:40151 13529,3 km/h 4:56 m/km9998 M30139 1981 02:10 01:38
10 Luis Miguel Berrondo Toro Btt Sineu 1:21:09 17:56 0:31:08 27:5784 15433,7 km/h 5:35 m/km12725 M40140 1969 02:34 01:36

325 Andreu Ramon Escobar  1:21:15 20:25 0:32:44 24:52110 13732,1 km/h 4:58 m/km15499 M30141 1978 01:48 01:28
254 Guillem Mora Garí C.E. Triats.Som 1:21:16 19:25 0:34:44 23:45136 12030,2 km/h 4:45 m/km149100 M30142 1971 01:56 01:28
326 Jose Luis Perez Giles  1:21:18 15:44 0:32:17 27:56104 15332,5 km/h 5:35 m/km69101 M30143 1979 03:11 02:12
19 Jordi Escudero Tomas Bimont - CC Andratx 1:21:29 21:54 0:32:23 24:17106 13132,4 km/h 4:51 m/km157102 M30144 1977 01:49 01:09

307 Ferran Salom Llorens  1:21:47 20:02 0:34:38 23:16134 11230,3 km/h 4:39 m/km15126 M40145 1967 02:22 01:31
257 Juan Jose Gonzalez Vann Club Gymnápolis de Sóller 1:21:55 18:52 0:35:30 25:01146 14029,6 km/h 5:00 m/km14127 M40146 1967 01:40 00:53
387 Lars Wierenga   1:22:24 20:18 0:30:10 29:0870 16334,8 km/h 5:50 m/km153103 M30147 1971 01:38 01:11
319 Andres Sanchez-Biezma Sacristán  1:23:53 18:43 0:34:55 27:16139 14830,1 km/h 5:27 m/km138104 M30148 1977 02:04 00:56
209 Javier Lares-Franco Salom C.E. Triats.Som 1:24:03 20:06 0:33:51 26:40127 14631,0 km/h 5:20 m/km152105 M30149 1981 02:17 01:11
255 Paul Clough  Bimont - CC Andratx 1:24:50 18:46 0:35:02 27:27141 15030,0 km/h 5:29 m/km1397 M50150 1959 02:31 01:06
341 Pau Gimenez Servera  1:26:12 19:11 0:35:06 27:30142 15229,9 km/h 5:30 m/km14528 M40151 1969 02:29 01:58
310 Melanie Birch   1:26:46 19:16 0:36:41 27:20154 14928,6 km/h 5:28 m/km1472 F40152 1969 02:18 01:14F
360 Sixto Ruiz Olivares Mallorca a Dalt de Tot 1:27:43 0 1126252,5 km/h0106 M30153 1975
327 Josep  Escola Escriba  1:28:12 17:19 0:42:00 25:47163 14225,0 km/h 5:09 m/km114107 M30154 1979 02:24 00:43
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IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge,  30 de Maig de 2010 10:00 Hores

500 Javier Roldos Piña Rks 1:28:19 28:11 0:34:59 22:34140 9930,0 km/h 4:31 m/km1658 M50155 1952 01:36 01:02
306 Fabian Sobrero Moldes  1:29:27 23:18 0:33:08 29:20119 16531,7 km/h 5:52 m/km16229 M40156 1966 02:43 01:00
189 Juan Antonio Rigo Manresa Triatlo Porto Colom 1:29:34 19:28 0:41:11 28:57161 16225,5 km/h 5:47 m/km150108 M30157 1978 00:00 00:00
371 Gabriel Ginard Garcia Bimont - CC Andratx 1:30:57 19:24 0:35:37 29:14149 16429,5 km/h 5:51 m/km148109 M30158 1973 04:27 02:16
364 Teresa Prior Morcillo Fidipides 1:31:12 24:55 0:36:51 24:56155 13828,5 km/h 4:59 m/km1643 F40159 1969 03:27 01:05F
363 Ramon Mulet Pacis  1:31:12 24:46 0:36:51 24:57156 13928,5 km/h 4:59 m/km16330 M40160 1970 03:33 01:07
343 Shaun Jennings   1:31:50 20:31 0:39:33 27:27158 15126,5 km/h 5:29 m/km15531 M40161 1961 02:49 01:31
308 Carmen Alfonso Blanes C.E. Triats.Som 1:32:05 16:53 0:43:23 28:31164 16024,2 km/h 5:42 m/km1014 F40162 1967 02:22 00:58F
315 Victoria Hernandez Alemany  1:32:28 19:07 0:40:02 26:55159 14726,2 km/h 5:23 m/km1446 F30163 1975 04:44 01:42F
340 Juan Manuel Marques Llanos  1:33:10 22:56 0:35:55 28:15152 15729,2 km/h 5:39 m/km161110 M30164 1974 03:58 02:07
369 Jorge L. Moragues Pol  1:36:30 22:22 0:41:13 27:58162 15525,5 km/h 5:36 m/km159111 M30165 1970 03:32 01:27
312 Marta  De Palma  Jerez  1:37:25 21:25 0:45:26 28:47165 16123,1 km/h 5:45 m/km1567 F30166 1971 01:48 00:00F
303 Juan Cordero Ripoll GEM 21:02 0:16:17 17:341 16864,5 km/h 27:31 m/km158M501960 04:21 00:49Desc.
335 José Javier Gómiz Ruiz  17:38 0:21:13 17:453 16949,5 km/h 27:33 m/km120M201993 02:35 00:51Desc.
314 Kai-Michael Von Hunnius   20:16 0:17:45 14:532 16759,2 km/h 26:59 m/km154M301975 03:06 04:03Desc.
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IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge,  30 de Maig de 2010 10:00 Hores

456 Joan Noguera Tomàs Club Natació Llucmajor 0:14:33 001 M041 1997
477 Daniel Chistian Pons Club Natación Andratx Sprint 0:16:16 002 M042 1998
481 Jorge Garcia Martin 0:16:27 003 M043 1996
474 Manuel Figueroa Black C.N. Andratx Sprint 0:16:36 004 M044 1997
462 Javier Oliver Vives Bimont - CC Andratx 0:16:53 005 M045 1997
478 Mario Ribeiro 0:17:44 006 M046 1999
479 Alba Ramirez Olmo C.N. Andratx Sprint 0:18:27 001 F047 1997F
490 Tristan de la Cruz C.N. Andratx Sprint 0:18:44 007 M048 1999
483 Ana Soler Guardia 0:20:57 002 F049 1999F
467 Carolina Orts Ruano  0:20:58 003 F0410 1998F
476 David  Philipe Pons 0:20:59 008 M0411 1999
459 Aina Garí Crepí  0:21:01 004 F0412 1999F
488 Nolween Fazilleau 0:21:19 005 F0413 2002F
489 Maria Teresa de la Cruz C.N. Andratx Sprint 0:21:19 006 F0414 2002F
492 Nicolau ruiz Garau 0:21:27 009 M0415 2000
487 Noelia Fazilleau 0:21:32 007 F0416 2002F
454 Ivan Fernandez Arteaga C.E. Triats.Som 0:21:44 0010 M0417 1997
469 Joan Amengual Valera  0:21:45 0011 M0418 1997
470 Pep Noguera Oliver C.P. Son Oliva 0:21:58 0012 M0419 2001
453 Maite Jiménez Rendón Qx 2002 0:22:05 008 F0420 1996F
482 Julia Gallego de Abasolo C.N. Andratx Sprint 0:22:14 009 F0421 2002F
472 Xavi Cardona Martinez C.P. Son Oliva 0:22:14 0013 M0422 1999
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IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge,  30 de Maig de 2010 10:00 Hores

463 Judit  Ortega Garcia C.P. Son Oliva 0:22:18 0010 F0423 2000F
458 Lluis Garí Crespí  0:22:23 0014 M0424 1998
480 Noelia Amengual Mudarra 0:22:25 0011 F0425 1998F
475 Daniel Orts Ruano 0:22:32 0015 M0426 2001
486 Geoffray Fazilleau 0:22:37 0016 M0427 2001
484 Juan Manuel Calafell Ramirez 0:23:16 0017 M0428 2000
464 Irene Carmona Martinez C.P. Son Oliva 0:23:26 0012 F0429 2000F
465 Silvia Martinez Garcia C.P. Son Oliva 0:24:05 0013 F0430 2000F
455 Nerea Perales Olmo Can Pastilla Runners 0:24:23 0014 F0431 1999F
471 Jose Rueda Munuera C.P. Son Oliva 0:25:03 0018 M0432 2001
466 Janice Maura Morillo C.P. Son Oliva 0:25:09 0015 F0433 2000F
461 Gorca Martinez Orfila C.N. Andratx Sprint 0:28:24 001 M0534 1995
473 Guillermo Vaquer Carmona C.P. Son Oliva 0:29:00 0019 M0435 1999
491 Marcos Caparros Lera C.N. Andratx Sprint 0:29:12 002 M0536 1994
452 Martí Verdejo Amengual Club Natación Andratx Sprint 0:31:39 003 M0537 1994
460 Alejandro Lladó Sánchez Club Natación Andratx Sprint 0:33:24 004 M0538 1994
451 Marina Gorrias Aznar  0:35:34 001 F0539 1995F
468 Marina Nausía Bonet C.N. Andratx Sprint 00F051994 Ret.F
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IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge,  30 de Maig de 2010 10:00 Hores

346 Rob Barel   0:58:20 12:37 0:26:57 17:146 639,0 km/h 3:27 m/km91 M501 1957 00:55 00:38
395 Albert Pinazo Capdevila Triatlo Picornell 0:59:32 13:00 0:28:17 16:5438 337,1 km/h 3:23 m/km134 M302 1982 00:52 00:31
394 Joan Sanso Flaquer C C Artanenc 1:06:04 15:52 0:27:31 20:0216 4838,2 km/h 4:00 m/km7328 M303 1972 01:28 01:12
384 Guillermo Soler  Quadriatlon Xtrem 2002 1:07:16 14:05 0:29:08 21:4158 8736,0 km/h 4:20 m/km295 M404 1963 01:24 01:00
399 Carsten Persigel   1:11:58 19:07 0:28:49 21:2453 7836,4 km/h 4:17 m/km14813 M405 1963 01:22 01:20
393 Jose Maria Canaves Lucena Club Triatlon Sa Pobla 1:12:27 17:06 0:31:58 21:31107 8132,9 km/h 4:18 m/km10714 M406 1969 01:01 00:54
398 Tomas Comas Bujosa Club Natación Andratx Sprint 1:12:48 17:13 0:32:54 20:38123 6031,9 km/h 4:08 m/km11363 M307 1985 01:00 01:04
337 Carlos Porres  Polado  1:14:47 14:51 0:34:19 22:34143 10730,6 km/h 4:31 m/km4374 M308 1970 01:51 01:15
302 Marcelo  Fernandez   1:20:58 17:45 0:34:05 28:16141 16730,8 km/h 5:39 m/km1266 M509 1960 00:00 00:53
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IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge, 30 de Mayo de 2010 10:00 Hores

Playa de Palma

54 Marta Enseñat Lopez C.N.Andratx Sprint 1:08:15 13:05 0:30:35 0:22:5676 10434,3 km/h 4:35 m/km131 F201 1992 01:00 00:40
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IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge, 30 de Mayo de 2010 10:00 Hores

Playa de Palma

6 Ariadna Vidal Borràs C.A. Metalnox ADA Calvià 1:13:54 12:22 0:31:18 0:28:1891 15833,5 km/h 5:40 m/km61 F231 1990 01:02 00:56
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IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge, 30 de Mayo de 2010 10:00 Hores

Playa de Palma

389 Antoinette  Wallengurg   1:18:20 18:08 0:32:51 0:24:12113 12832,0 km/h 4:50 m/km1311 F401 1965 01:31 01:39
310 Melanie Birch   1:26:46 19:16 0:36:41 0:27:20154 14928,6 km/h 5:28 m/km1472 F402 1969 02:18 01:14
364 Teresa Prior Morcillo Fidipides 1:31:12 24:55 0:36:51 0:24:56155 13828,5 km/h 4:59 m/km1643 F403 1969 03:27 01:05
308 Carmen Alfonso Blanes C.E. Triats.Som 1:32:05 16:53 0:43:23 0:28:31164 16024,2 km/h 5:42 m/km1014 F404 1967 02:22 00:58
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IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge, 30 de Mayo de 2010 10:00 Hores

Playa de Palma

388 Lieke Van Beek   1:16:27 17:02 0:32:31 0:23:52108 12532,3 km/h 4:46 m/km1051 F501 1959 01:40 01:23
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IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge, 30 de Mayo de 2010 10:00 Hores

Playa de Palma

135 Toni Oliver Ramon Quadriatló Extrem 2002 0:58:35 12:16 0:27:16 0:17:167 538,5 km/h 3:27 m/km51 M201 1993 01:02 00:47
4 Lucas Mola Díaz C.A. Metalnox ADA Calvià 0:58:36 10:48 0:28:10 0:18:1727 1537,3 km/h 3:39 m/km22 M202 1992 00:46 00:37

136 Tomás Morell Taix Quadriatlon Extrem 2002 1:03:13 12:25 0:27:14 0:21:526 8638,5 km/h 4:22 m/km73 M203 1992 00:56 00:48
138 Biel Oliver Ramon Qx2002 1:11:56 14:40 0:33:09 0:21:33120 7731,7 km/h 4:19 m/km414 M204 1992 01:41 00:55

5 Xim Borras  C.A. Metalnox ADA Calvià 1:14:18 13:25 0:40:08 0:19:03160 2726,2 km/h 3:49 m/km165 M205 1991 00:58 00:46
335 José Javier Gómiz Ruiz  17:38 0:21:13 7:17:453 16949,5 km/h 27:33 m/km120M201993 02:35 00:51Desc.
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IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge, 30 de Mayo de 2010 10:00 Hores

Playa de Palma

7 Tristán Moreno Barbero Ada Calvià 0:57:47 10:53 0:28:07 0:17:3125 737,3 km/h 3:30 m/km31 M231 1988 00:42 00:36
63 José Ramón Serrano Galvez Club Juventud Ciclista Manaco 1:04:31 14:04 0:27:51 0:20:5117 6437,7 km/h 4:10 m/km302 M232 1988 00:57 00:50
17 Miquel Angel Manzano Oliver Bimont - CC Andratx 1:06:49 16:13 0:26:49 0:21:162 7039,2 km/h 4:15 m/km783 M233 1988 01:44 00:50

131 Pep Biel Solivellas Baños Club Gymnápolis de Sóller 1:10:27 14:50 0:27:58 0:24:3820 13437,5 km/h 4:56 m/km444 M234 1987 01:48 01:15
397 Carlos Jesus Pastor Fuster Bimont - CC Andratx 1:11:43 15:05 0:30:53 0:23:4981 12234,0 km/h 4:46 m/km545 M235 1988 01:14 00:45
334 Javier Melis Pascual Illes 1:18:14 18:21 0:35:32 0:21:51147 8529,5 km/h 4:22 m/km1346 M236 1987 01:46 00:46
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IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge, 30 de Mayo de 2010 10:00 Hores

Playa de Palma

40 José Manuel López Martínez Bimont - CC Andratx 1:02:25 12:36 0:28:40 0:19:2944 3436,6 km/h 3:54 m/km91 M401 1970 00:58 00:43
147 Grant Howells  C.A. Fidipides 1:02:36 12:49 0:29:10 0:18:5651 2636,0 km/h 3:47 m/km112 M402 1964 01:01 00:42
264 Federico Rodriguez Cerdá Bimont - CC Andratx 1:03:46 14:06 0:28:18 0:18:5333 2537,1 km/h 3:47 m/km313 M403 1969 01:28 01:04
284 Alejandro Arias Ferrario C.E Gymnapolis 1:04:34 14:15 0:28:32 0:19:1142 2936,8 km/h 3:50 m/km334 M404 1960 01:43 00:54
23 José Antonio Palmer Caubet Bimont - CC Andratx 1:07:49 16:13 0:27:20 0:21:509 8438,4 km/h 4:22 m/km806 M406 1969 01:22 01:07

305 Pedro Valero Cano C.A. Palma 1:07:58 15:56 0:31:17 0:18:3188 1833,6 km/h 3:42 m/km747 M407 1966 01:37 00:39
256 Sergio Isern Sabadi Bimont - CC Andratx 1:08:14 16:11 0:29:02 0:20:4749 5836,2 km/h 4:09 m/km778 M408 1969 01:16 01:00
345 Jesper Mortensen   1:08:45 16:41 0:29:18 0:19:4054 3935,8 km/h 3:56 m/km959 M409 1969 02:07 01:00
62 Javier Lopez Llimera C.C.Caldentey 1:08:51 16:28 0:28:31 0:21:3341 7636,8 km/h 4:19 m/km8710 M4010 1966 01:24 00:57

276 Felix Fernandez Fernandez Bimont - CC Andratx 1:09:04 15:08 0:32:19 0:19:45105 4032,5 km/h 3:57 m/km5611 M4011 1966 01:03 00:51
176 Sebastia Adrover Obrador Triatlo Porto Colom Herbes Tu 1:10:20 17:10 0:29:37 0:20:2060 5335,5 km/h 4:04 m/km10912 M4012 1968 02:02 01:13
102 Emilio Navarro Novo Club Triatlon Sa Pobla 1:12:53 18:51 0:32:47 0:17:48111 932,0 km/h 3:34 m/km14015 M4015 1967 01:58 01:31
311 Andres Aznar Segui  1:14:03 17:51 0:30:48 0:23:0879 10834,1 km/h 4:38 m/km12416 M4016 1970 01:16 01:02
215 Miquel Roig Ballester C.E. Triats.Som 1:14:23 22:13 0:29:38 0:20:0562 4735,4 km/h 4:01 m/km15817 M4017 1967 01:40 00:49
367 Ignacio Vidal Rossello  1:15:51 15:20 0:33:28 0:23:44123 11931,4 km/h 4:45 m/km6118 M4018 1964 02:06 01:15
204 Ricardo Montenegro Gonzalez C.E. Triats.Som 1:15:51 22:32 0:28:19 0:21:4936 8337,1 km/h 4:22 m/km16019 M4019 1963 01:23 01:50
278 Jorge Simon Navarro Ciutat Maraton 1:16:27 15:39 0:33:57 0:23:38129 11730,9 km/h 4:44 m/km6620 M4020 1968 01:43 01:32
121 Felip Bou Sánchez G. E. S'Escapada Bikes 1:16:39 19:15 0:30:14 0:23:3871 11634,7 km/h 4:44 m/km14621 M4021 1967 01:54 01:40
361 Iñaki Perales Jarillo Can Pastilla Runner 1:17:04 17:10 0:33:42 0:23:37125 11531,2 km/h 4:43 m/km11022 M4022 1968 01:54 00:43
370 Pedro Payeras Crespi Cc Sa Pobla 1:18:52 17:29 0:31:50 0:23:5796 12633,0 km/h 4:47 m/km11823 M4023 1965 02:49 02:49
344 Manuel Carlos Orts Garcia  1:19:32 17:22 0:33:02 0:26:30115 14531,8 km/h 5:18 m/km11524 M4024 1968 01:41 00:59
10 Luis Miguel Berrondo Toro Btt Sineu 1:21:09 17:56 0:31:08 0:27:5784 15433,7 km/h 5:35 m/km12725 M4025 1969 02:34 01:36
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IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge, 30 de Mayo de 2010 10:00 Hores

Playa de Palma

307 Ferran Salom Llorens  1:21:47 20:02 0:34:38 0:23:16134 11230,3 km/h 4:39 m/km15126 M4026 1967 02:22 01:31
257 Juan Jose Gonzalez Vann Club Gymnápolis de Sóller 1:21:55 18:52 0:35:30 0:25:01146 14029,6 km/h 5:00 m/km14127 M4027 1967 01:40 00:53
341 Pau Gimenez Servera  1:26:12 19:11 0:35:06 0:27:30142 15229,9 km/h 5:30 m/km14528 M4028 1969 02:29 01:58
306 Fabian Sobrero Moldes  1:29:27 23:18 0:33:08 0:29:20119 16531,7 km/h 5:52 m/km16229 M4029 1966 02:43 01:00
363 Ramon Mulet Pacis  1:31:12 24:46 0:36:51 0:24:57156 13928,5 km/h 4:59 m/km16330 M4030 1970 03:33 01:07
343 Shaun Jennings   1:31:50 20:31 0:39:33 0:27:27158 15126,5 km/h 5:29 m/km15531 M4031 1961 02:49 01:31
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

Cpto Illes Balears : INSCRITOS: 189 FINALIZADOS: RETI RADOS: VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANO

IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge, 30 de Mayo de 2010 10:00 Hores

Playa de Palma

392 Dick  Vosmeer    1:06:15 14:00 0:28:16 0:21:3530 7837,2 km/h 4:19 m/km262 M502 1959 01:18 01:08
301 Dirk Zager  Union Biesfeld 1:10:14 17:11 0:29:53 0:20:2267 5535,1 km/h 4:04 m/km1113 M503 1958 01:45 01:04
385 Joop De Vries   1:11:40 15:03 0:29:33 0:23:4359 11835,5 km/h 4:45 m/km514 M504 1952 01:49 01:35
267 Blas Mendez Ramos Bimont - CC Andratx 1:12:11 15:46 0:27:41 0:26:0315 14437,9 km/h 5:13 m/km715 M505 1959 01:34 01:09
255 Paul Clough  Bimont - CC Andratx 1:24:50 18:46 0:35:02 0:27:27141 15030,0 km/h 5:29 m/km1397 M507 1959 02:31 01:06
500 Javier Roldos Piña Rks 1:28:19 28:11 0:34:59 0:22:34140 9930,0 km/h 4:31 m/km1658 M508 1952 01:36 01:02
303 Juan Cordero Ripoll GEM 21:02 0:16:17 7:17:341 16864,5 km/h 27:31 m/km158M501960 04:21 00:49Desc.
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

Cpto Illes Balears : INSCRITOS: 189 FINALIZADOS: RETI RADOS: INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge, 30 de Mayo de 2010 10:00 Hores

Playa de Palma

479 Alba Ramirez Olmo C.N. Andratx Sprint 0:18:27 001 F041 1997
483 Ana Soler Guardia 0:20:57 002 F042 1999
467 Carolina Orts Ruano  0:20:58 003 F043 1998
459 Aina Garí Crepí  0:21:01 004 F044 1999
488 Nolween Fazilleau 0:21:19 005 F045 2002
489 Maria Teresa de la Cruz C.N. Andratx Sprint 0:21:19 006 F046 2002
487 Noelia Fazilleau 0:21:32 007 F047 2002
453 Maite Jiménez Rendón Qx 2002 0:22:05 008 F048 1996
482 Julia Gallego de Abasolo C.N. Andratx Sprint 0:22:14 009 F049 2002
463 Judit  Ortega Garcia C.P. Son Oliva 0:22:18 0010 F0410 2000
480 Noelia Amengual Mudarra 0:22:25 0011 F0411 1998
464 Irene Carmona Martinez C.P. Son Oliva 0:23:26 0012 F0412 2000
465 Silvia Martinez Garcia C.P. Son Oliva 0:24:05 0013 F0413 2000
455 Nerea Perales Olmo Can Pastilla Runners 0:24:23 0014 F0414 1999
466 Janice Maura Morillo C.P. Son Oliva 0:25:09 0015 F0415 2000
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

Cpto Illes Balears : INSCRITOS: 189 FINALIZADOS: RETI RADOS: CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge, 30 de Mayo de 2010 10:00 Hores

Playa de Palma

451 Marina Gorrias Aznar  0:35:34 001 F051 1995
468 Marina Nausía Bonet C.N. Andratx Sprint 00F051994 Ret.
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

Cpto Illes Balears : INSCRITOS: 189 FINALIZADOS: RETI RADOS: INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULI

IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge, 30 de Mayo de 2010 10:00 Hores

Playa de Palma

456 Joan Noguera Tomàs Club Natació Llucmajor 0:14:33 001 M041 1997
477 Daniel Chistian Pons Club Natación Andratx Sprint 0:16:16 002 M042 1998
481 Jorge Garcia Martin 0:16:27 003 M043 1996
474 Manuel Figueroa Black C.N. Andratx Sprint 0:16:36 004 M044 1997
462 Javier Oliver Vives Bimont - CC Andratx 0:16:53 005 M045 1997
478 Mario Ribeiro 0:17:44 006 M046 1999
490 Tristan de la Cruz C.N. Andratx Sprint 0:18:44 007 M047 1999
476 David  Philipe Pons 0:20:59 008 M048 1999
492 Nicolau ruiz Garau 0:21:27 009 M049 2000
454 Ivan Fernandez Arteaga C.E. Triats.Som 0:21:44 0010 M0410 1997
469 Joan Amengual Valera  0:21:45 0011 M0411 1997
470 Pep Noguera Oliver C.P. Son Oliva 0:21:58 0012 M0412 2001
472 Xavi Cardona Martinez C.P. Son Oliva 0:22:14 0013 M0413 1999
458 Lluis Garí Crespí  0:22:23 0014 M0414 1998
475 Daniel Orts Ruano 0:22:32 0015 M0415 2001
486 Geoffray Fazilleau 0:22:37 0016 M0416 2001
484 Juan Manuel Calafell Ramirez 0:23:16 0017 M0417 2000
471 Jose Rueda Munuera C.P. Son Oliva 0:25:03 0018 M0418 2001
473 Guillermo Vaquer Carmona C.P. Son Oliva 0:29:00 0019 M0419 1999
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

Cpto Illes Balears : INSCRITOS: 189 FINALIZADOS: RETI RADOS: CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

IX Triatlo Ciutat de Palma 2010
PALMA DE MALLORCA

Diumenge, 30 de Mayo de 2010 10:00 Hores

Playa de Palma

461 Gorca Martinez Orfila C.N. Andratx Sprint 0:28:24 001 M051 1995
491 Marcos Caparros Lera C.N. Andratx Sprint 0:29:12 002 M052 1994
452 Martí Verdejo Amengual Club Natación Andratx Sprint 0:31:39 003 M053 1994
460 Alejandro Lladó Sánchez Club Natación Andratx Sprint 0:33:24 004 M054 1994
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